و ما این مسأله را در کتب خود مخصوصاً در کراسه و کیفیت محاسبه وفق احکام شرعی بیان کردیم. و همین اندازه کفایت می‌کند، الله سبحانه و تعالی از همه عالم‌تر و با حکمت‌تر است.

برادرتان عطاء ابن خلیل ابوالرشته

۱ ذوالحجة ۱۴۴۲ هـ.ق.

۱۱ جولای ۲۰۲۱ م.

مترجم: مصطفی اسلام